CBJD (redação dada pela Resolução do CNJ nº 29/2009). 

VI –   Conforme se depreende da denúncia oferecida pela D. 
Procuradoria, o Denunciado encontra-se em débito com relação às 
penas pecuniárias aplicadas nos processos 109/2012 e  
116/2012 nos valores de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 
reais) e R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 
respectivamente, por este E. Tribunal, pois não juntou aos autos 
até a presente data o comprovante do pagamento encontrando-se, 
portanto, igualmente até a presente em situação irregular. 

V-   Contudo, como bem salientou a D. Procuradoria o